La transmission en mouvement
Transmissions synchrones
Courroies, Poulies pour l'industrie
de la transmissionLea
der européen
Agence Commerciale Nord
et Ile de France - Siège Social
92230 Gennevilliers

 - La température maximale d'utilisation est limitée à 80°C. Le coefficient de
frottement augmente avec la température.
EXEMPLE DE COMMANDE DE POULIES
Désignation Type Modèle
Profil de guidage GLI CK6-32TK5-2000
 Profils de glissières
 Dimensions des glissières (mm)
Désignation
Largeur
de
 courroie
b'
0/+0,5 h B H E F a* c d m n
CB25-T5/AT5-2000 25 26 2 34 15 16 28 2 6 5
CB32-T5/AT5-2000 32 33 2 43 20 18 38 2,5 6 7
CB50-T5/AT5-2000 50 51 2 61 20 20 60 2,5 8 7
CB75-T5/AT5-2000 75 76 2 86 20 20 60 2,5 8 7
CB100-T5/AT5-2000 100 101 2 115 20 10 80 2 1 5 12 6
CB25-T10/AT10-2000 25 26 4 34 20 16 28 2,5 6 5
CB32-T10/AT10-2000 32 33 4 43 20 18 38 2,5 7 6
CB50-T10/AT10-2000 50 51 4 65 25 20 60 2,5 7 8
CB75-T10/AT10-2000 75 76 4 90 25 20 60 2,5 7 8
CB100-T10/AT10-2000 100 101 4 115 20 10 80 2 1 5 12 6
CB50T20/AT20-2000 50 51 7 65 25 20 60 2,5 7 8 12 2
CB75T20/AT20-2000 75 76 7 90 30 20 60 2,5 7 8 12 2
CB100T20/AT20-2000 100 101 7 115 25 10 80 2 1 5 12 8
CK6-32TK5/ATK5-2000 32 4 43 20 18 38 2,5 6 7
CK6-50TK5/ATK5-2000 50 4 61 20 20 60 2,5 8 7
CK13-32TK10/ATK10-2000 32 4,5 43 20 18 38 2,5 7 6
CK13-50TK10/ATK10-2000 50 4,5 65 25 20 60 2,5 7 8
CK13-75TK10/ATK10-2000 75 4,5 80 25 20 60 2,5 7 8
CK13-100TK10/ATK10-2000 100 4,5 110 20 10 80 2 1 5 12 6
CK13-50TK20/ATK20-2000 50 2 61 25 20 60 2,5 6 9 12 3
CK13-75TK20/ATK20-2000 75 2 80 25 20 60 2,5 6 9 12 3
CK13-100TK20/ATK20-2000 100 4,5 110 20 10 80 2 1 5 12 8
Toutes les références de ce tableau sont en stock.
*a : épaisseur profilé
 Caractéristiques
 - Ce profil de glissement, particulièrement adapté aux courroies Breco, est en matière

www.binder-magnetic.com122 www.binder-magnetic.com 123
Plaques de jonction pour courroies AT, T, pas en pouces et profils HTD
EXEMPLE DE COMMANDE DE PLAQUES DE JONCTION
Désignation Matière B x L Pas avec ou sans perçage
Plaque de jonction BRECO Al 50 x 160 AT10 SP
DELAIS DE LIVRAISON
Plaques standard • 3 jours
Plaques stock usine • 2 semaines
Plaques sur plan nous consulter
Les plaques tenues en stock n'ont pas de perçage.
 Caractéristiques
Ces plaques de jonction sont utilisées pour tous les mouvements linéaires.
Elles sont fournies sans contre plaque. Elles servent à :
 - solidariser un chariot à une courroie linéaire,
 - fixer les extrémités d'une courroie à un bâti de machine.
Ces plaques de jonction peuvent être usinées selon plan client
(veuillez nous consulter avec votre plan).
 Types de plaques
Largeur
de
courroie
(mm)
B×L
Type /
Pas
d
(mm)
m
(mm)
a
(mm)
c
(mm)
e
(mm)
e1
(mm)
H
(mm) Stock
Plaques Demi-
plaques
Profil AT
10 30×75 AT3 5,5 20 50 12,5 8
20 50×75 AT3 5,5 30 50 12,5 8
25 60×75 AT3 5,5 38 50 12,5 8
25 50×120 50×58 AT5 5,5 38 80 20 30 15 10 •
32 60×120 60×58 AT5 5,5 46 80 20 30 15 10 •
50 75×120 75×58 AT5 5,5 62 80 20 30 15 10 •
75 110×120 110×58 AT5 5,5 94 80 20 30 15 10 •
25 50×160 50×78 AT10 6,5 38 110 30 40 20 10 •
25 50×160 50×78 BAT10 6,5 38 110 30 40 20 10
32 60×160 60×78 AT10 6,5 46 110 30 40 20 10 •
32 60×160 60×78 BAT10
BATK10 6,5 46 110 30 40 20 10
50 75×160 75×78 AT10 6,5 62 110 30 40 20 10 •
50 75×160 75×78 BAT10
BATK10 6,5 62 110 30 40 20 10
75 110×160 110×78 AT10 6,5 94 110 30 40 20 10 •
75 110×160 110×78 BAT10
BATK10 6,5 94 110 30 40 20 10
25 50×180 50×88
AT15
protect
ATS15
9 38 140 50 50 20 20
32 60×180 60×88
AT15
protect
ATS15
9 46 140 50 50 20 20
50 75×180 75×88
AT15
protect

Force nominale
admissible max. 22 400 N 28 800 N 34 000 N
EXEMPLE DE COMMANDE DE PLAQUES DE TENSION
Désignation Largeur x Longueur Pas Variante Type
Plaque BRECO®-fix 60 x 80 AT5 Var A Type 1
Plaque BRECO®-fix 60 x 80 AT10 Var A Type 2
Plaque BRECO®-fix 50 x 80 AT5 Var A Type 3
P
la
q
ue
s
d
e
te
ns
io
n
B
R
E
C
O
®
-fi
x
Plaques de tension BRECO®-fix
 VARIANTE B
Dimensions
Largeurs de courroies et type B (mm) L (mm) M (mm) m1 (mm) a (mm) c (mm) h (mm) H (mm)
Variante B Type 1
50 ATL10 90 180 70 20,5 19,80 32
50 ATS15 90 180 70 20,5 19,38 32
50 BAT15 90 180 70 20,5 19,58 32
50 T20 90 180 70 20,5 19,80 32
50 AT20 90 180 70 20,5 19,80 32
50 ATL20 90 180 70 20,5 18,68 32
Variante B Type 2
75 AT10 120 180 97 19,5 65 29,5 19,09 33
100 AT10 150 200 124 25,5 72 35 25,09 42
75 BATK10 120 180 97 19,5 65 29,5 19,09 33
100 BATK10 150 200 124 25,5 72 35 25,09 42
75 ATL10 120 180 97 19,5 65 29,5 18,80 33
100 ATL10 150 200 124 25,5 72 35 24,80 42
75 ATS15 120 180 97 19,5 65 29,5 18,38 33
100 ATS15 150 200 124 25,5 72 35 24,38 42
75 BATK15 120 180 97 19,5 65 29,5 18,58 33
100 BATK15 150 200 124 25,5 72 35 24,58 42
75 T20 120 180 97 19,5 65 29,5 18,08 33
100 T20 150 200 124 25,5 72 35 24,08 42
75 AT20 120 180 97 19,5 65 29,5 18,08 33
100 AT20 150 200 124 25,5 72 35 24,08 42
75 ATL20 120 180 97 19,5 65 29,5 17,68 33
100 ATL20 150 200 124 25,5 72 35 23,68 42
Variante C
150 AT10 200 210 174 25,5 25,05 42
150 ATS15 200 210 174 25,5 24,25 42
150 T20 200 210 174 25,5 24,20 42
150 AT20 200 210 174 25,5 23,85 42
 Variante B - type 1
 Variante B - type 2
 VARIANTE C
 Instructions de montage
VARIANTE VARIANTE B TYPE 1 VARIANTE B TYPE 2 VARIANTE C
LARGEURS DE
COURROIES 50 75 100 150
Vis de montage
Vis FHC ISO 10642
2 x M8 8.8
zinguées (HC5)
et 2 M10 8.8 (HC6)
Vis FHC ISO 10642
6 x M10 8.8 (HC6)